Fra: Fiona Mary Alexander <fiona.alexander@ks.no>

Sendt: tirsdag 22. august 2023 14:56
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<alf.hoyvik@sandnes.kommune.no>; Bjorn.Stokvold @Nittedal.kommune.no
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<Hallvard.Bjorgum@grimstad.kommune.no>; Wegge, Marianne
<marianne.wegge@vennesla.kommune.no>; Marianne Moen Knutsen
<marianne.moen.knutsen@birkenes.kommune.no>; Preben.Dahle@stjordal.kommune.no
<Preben.Dahle@stjordal.kommune.no>; richard.sandnes@oppdal.kommune.no
<richard.sandnes@oppdal.kommune.no>; Ole-Andreas.Brastad@vestby.kommune.no <Ole-
Andreas.Brastad@vestby.kommune.no>; hege.zakariassen@io.kommune.no
<hege.zakariassen@io.kommune.no>; andreas.halvorsen@enebakk.kommune.no
<andreas.halvorsen@enebakk.kommune.no>; Ketil.Randen-Sveen@gjovik.kommune.no <Ketil.Randen-
Sveen@gjovik.kommune.no>; morten.gausen@gran.kommune.no
<morten.gausen@gran.kommune.no>; malin.iversen@vestre-toten.kommune.no
<malin.iversen@vestre-toten.kommune.no>; Toril. Walby.Van.Dijk@ototen.no
<Toril.Walby.Van.Dijk@ototen.no>; thor.kristian.hoilund@lillehammer.kommune.no
<thor.kristian.hoilund@lillehammer.kommune.no>; Svein.Gjesdal@askoy.kommune.no
<Svein.Gjesdal@askoy.kommune.no>; chff@bjornafjorden.kommune.no
<chff@bjornafjorden.kommune.no>; arild.steine@voss.herad.no <arild.steine@voss.herad.no>;
bjarte.madsen@austevoll.kommune.no <bjarte.madsen@austevoll.kommune.no>;
Bjorn.Havard.Bjorklund@bomlo.kommune.no <Bjorn.Havard.Bjorklund@bomlo.kommune.no>; May
Britt Mannes <mbm@karmoy.kommune.no>; Hans.Dagfinn.Reppen@stord.kommune.no
<Hans.Dagfinn.Reppen@stord.kommune.no>

Kopi: Anette Olsen <anette.olsen@ks.no>; @yvind Renslo <oyvind.renslo@ks.no>; Johan Nyrergd Spiten
<Johan.Nyrerod.Spiten@ks.no>; Christian Weisaeth Monsbakken <Christian.Monsbakken@ks.no>
Emne: Barnehagesgksmalet - Agenda for teamsmgte tirsdag 29. august

God dag,

Denne e-posten utgjgr en del av advokatbistanden til kommunen, og er omfattet av de reglene som
gjelder for advokaters taushetsplikt og andre begrensninger i advokat-klient-forhold.

Det vises til tidligere innkallelse til teams mgte i barnehagesgksmalet tirsdag 29. august kl. 12.30. Vedlagt
oversendes en agenda for mgte:



1. Oversikt over status i spksmalet for Oslo tingrett og for ssksmalene for andre verneting

2. Hva skjer med sakene for andre verneting etter at dom fra Oslo tingrett foreligger ?
Enkelte momenter for vurdering. Videre prosess
Vedlegg I: kjennelse fra Hordaland tingrett av 9. august 2023.

3. Hvilke kommunale perspektiv er det seerlig viktig at staten Igfter i sak for Oslo tingrett vedr
spgrsmalet om forskriftens gyldighet — eventuelle innspill
Referat fra mgte i tidligere opprettet ressursgruppe

Vedlegg Il: Notat av 16. juni 2023 fra KS Advokatene til Regjeringsadvokaten

4. Neermere om status i partshjelp spgrsmalet for KS for Oslo tingrett

5. Videre arbeid

6. Annet ?

Med vennlig hilsen

@yvind Renslo

Advokat

Epost Email: oyvind.renslo@ks.no
Mobil Cellular: (+47) 480 12 358

http://www.ks.no
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